РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

городского округа

Зиминского городского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2008

г. Зима

№ 505

О признании утратившими силу решений
городской Думы: от 28.11.2002 № 71;
от 28.10.2004 № 34

В связи с изменением федерального законодательства, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь пунктами 10, 11 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава Зиминского городского муниципального образования, Дума городского округа Зиминского городского муниципального образования
Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу решения городской Думы: от 28.11.2002 № 71 «Об утверждении Положения о порядке открытия, функционирования и размещения предприятий сферы обслуживания по оказанию населению услуг торговли, общественного питания, бытового обслуживания на территории Зиминского городского муниципального образования»; от 28.10.2004 № 34 «О внесении изменений в Положение, утвержденное решением городской Думы от 28.11.2002 № 71».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средстве массовой информации, выбранном для осуществления информационного обслуживания администрации города в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии по нормативно-правовому регулированию вопросов местного самоуправления Авхадееву Л.М. и первого заместителя мэра городского округа Ланга А.А.
Мэр города

Н.А. Пенюшкин